Szatmár vármegye

Szamos-Telekensis	103			Szamos Telek	104
Szingér Varallyensis	105	Szingér Varallyensis	105	Szingér Varallyensis	107
Sebes-patakensis	109			Sebes patakensis	110
nagy Sikárlen	110			nagy Sikárlensis	112
Kiss-Sikárloensis	113			Kiss-Sikárlensis	114
Sandor-faluensis	151	Sandor-falu	151	Sandor-Faluensis	152
Sürgye-Faluensis	153	Sürgye- Faluensis	153	Sürgye Faluensis	154
Szattmariensis	182			Szattmariensis	184
Szinfaluensis	204			Szinfaluensis	206
Szakallas Bikoiensis	226	Szakallas Bikoiensis	226	Szakallas Bikoiensis	228

[fol. 18v]

Parochi	pagina	Ecclesiae	pagina	Cantores vel Ludi Magistri	pagina
Szent Miklosiensis	275			Szent Miklosiensis	278
Szaniszlóviensis	296	Szaniszlóviensis	296	Szaniszlóviensis	297
Sajensis	350			Sajensis	352

[fol. 19r]

Parochi	pagina	Ecclesiae	pagina	Cantores vel Ludi Magistri	pagina
Tatarfalvensis	20			Tatarfalvensis	30
Tisza Beccensis	31				
Terepensis	46			Terepensis	47 ^a
Tartolcsensis	48			Tartolcsensis	49
Turvékonyensis	61			Turvékonyensis	62
Tiszta Berekensis	72			Tiszta Berekensis	74
Tőkésiensis	137			Tőkésiensis	138
Tomanyensis	216	Tomanyensis	216	Tomanyensis	218
Teremiensis	281	Teremiensis	281	Teremiensis	283
Tőke Terebesiensis	339			Tőke Terebesiensis	341
Tynkodiensis	349			Tynkodiensis	352

[fol. 20r]

Parochi	pagina	Ecclesiae	pagina	Cantores vel Ludi Magistri	pagina
Uszkensis	33				
Udvariensis	84			Udvariensis	86
Felső Ujfaluensis	128	Felső Ujfaluensis	128	Felső Ujfaluensis	131

Szatmár vármegye

[fol. 21r]

Parochi	pagina	Ecclesiae	pagina	Cantores vel Ludi Magistri	pagina
Vamfalensis	64			Vamfalensis	66
Vasvarensis	82			Vasvarensis	84
Valasz-Utensis	201	Valasz-Utensis	202	Valasz-Utensis	203
Vezendiensis	284			Vezendiensis	285
Vasvariensis	318			Vasvariensis	319
Veresmartensis	343	Veresmartensis	343	Veresmartensis	345
Vetésiensis	359			Vetésiensis	360

[fol. 22r]

Parochi	pagina	Ecclesiae	pagina	Cantores vel Ludi Magistri	pagina
Zsarolyanensis	28, 30			Zsarolyanensis	30
Zsádányiensis	383	Zsadanyiensis	383	Zsadanyiensis	384

[pag. 1]

Numero 8^{vo} Comitatus Szattmar.

Excelsum Regium Locumtenentiale Consilium

Reflexe ad Gratiiosa Excelsi Regii Locumtenentialis Consilii Intimata, circa conscribendos Graeci-Ritus Catholicorum Parochorum, ac Cantorum proventus, sub 14^{ae} Februarii et 25^a Aprilis anno 1782. emanata; per Processuales Judices Nostros Nobilium in praesentia ex parte Graeci-Ritus Unitorum adactum demandator conscriptionis per Excellentissimum Dominum Graeci Ritus Unitorum Episcopum Munkácsiensem Deputatorum, Archi et Vice-Diaconorum, anno adhuc 1782. inchoatum, anno tamen recens exacto 1783. parte ex omni consummatam conscriptionem; quae tam ob Magistratualium Nostrorum diversas publicas functiones, quam vero memoratorum ex parte cleri ad actum Eundem Deputatorum diversas in negotio Religionis suae avocationes, prius consummari nequiverant, in quatuor Processibus terminatum conscriptionis opus nobis relatum, hicce accludentes humillime submittimus. Gratiis caeteroquin, et altis Patrociniis Nos devoentes perseveramus Excelsime Congregatione Nostra Generali 19^a et subsequis Mensis Januarii anno 1784. diebus in oppido Nagy-Károly celebrata.